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Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä sekä 10 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen: 

”Vantaan kaupungin on huolehdittava työntekijöidensä ja omistamiensa konserniyhtiöiden 
työntekijöiden osalta hyvästä henkilöstöpolitiikasta sekä luotava turvallisia ja terveellisiä työsuhteita, 
joissa työntekijät voivat hyvin. Siksi haluamme, että Vantaan kaupungin sekä sen 100 %:sti omistamissa 
konserniyhtiöissä kielletään nollatuntityösopimukset ja osa-aikatyöntekijöiden asemaa parannetaan. 
Perustelut:
Nollatuntisopimukset ovat osa-aikaisia työsopimuksia, jotka eivät täytä kohtuullisten työehtojen 
kriteerejä. Nollatuntisopimukset eivät myöskään palvele Vantaan kaupungin etua tai hyviä 
henkilöstöpoliittisia tavoitteita. 
Nollatuntisopimuksessa työajan on sovittu vaihtelevan nollan ja 40 viikkotunnin välillä. 
Nollatuntisopimus voi kestää vuodesta toiseen. Työsuhde ei muutu täysiaikaiseksi, vaikka työntekijä 
käytännössä tekisi täyttä päivää.
Osa-aikatyö lisääntyy jatkuvasti Suomessa. Etenkin naisten tekemä osa-aikatyön määrä on kasvussa ja 
naiset tekevät myös useasti työtä määräaikaisessa työsuhteessa. (Tilastokeskus 2018).  Vastentahtoisella 
osa-aikatyöllä tarkoitetaan tilannetta, jossa työntekijä tekisi mieluummin itse kokoaikaista työtä. 
Nollatuntisopimuksilla sekä vastentahtoisissa osa-aikaisissa työsuhteissa työskentelevien on vaikea 
kerryttää toimeentuloa, joka vaikeuttaa siten tulevaisuuden ennakoitavuutta. Lisäksi työstä saatavan 
toimeentulon sijaan näillä sopimuksilla työskentelevät työntekijät joutuvat usein turvautumaan erilaisiin 
tukiin, koska palkkatulo ei riitä elämiseen. 
Kohtuullisia työehtoja ja parempaa henkilöstöpolitiikkaa Vantaalle!
Kuntalain mukaan valtuusto päättää kaupungin omistajaohjauksen periaatteista, henkilöstöpolitiikasta ja 
vahvistaa kunnan konserniohjeen.  Vantaan kaupungin konsernistrategiassa todetaan, että 
henkilöstöpolitiikkaa ja henkilöstöetuja noudatetaan soveltuvin osin myös sen kaikissa tytäryhteisöissä. 

Me allekirjoittajat haluamme vaikuttaa kohtuullisten työehtojen toteutumisen ja hyvän 
henkilöstöpolitiikan puolesta Vantaalla. Meidän mielestämme kohtuulliset työehdot ovat osa hyvää 
henkilöstöpolitiikkaa.  Kokoaikainen työ, ilman pätkiä palvelee sekä työntekijää että työnantajaa ja 
sitouttaa työyhteisöjä tiiviimmin kaupungin strategisiin tavoitteisiin. 

Esitämme, että Vantaan kaupungin konsernistrategiaan ja -ohjeeseen kirjataan hyvän 
henkilöstöpolitiikan periaatteet ja, että Vantaan kaupungin 100 % omistamissa konserniyhtiöissä 
kielletään nollatuntisopimukset sekä luodaan mahdollisuuksia osa-aikaisissa työsuhteissa 
työskentelevien työntekijöiden mahdollisuuksiin saada halutessaan kokoaikaista työtä.”
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Päätös: 
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

Liite:



- allekirjoitettu Sosialidemokraattisen valtuustoryhmän ja 10 muun valtuutetun aloite entistä
parempaa henkilöstöpolitiikkaa Vantaalla: Nollatuntisopimukset ja vastentahtoinen osa-
aikatyö kuriin kaupungin konserniyhtiöissä


